Nhân dịp năm mới Canh Tý 2020, nhân dịp khánh thành Trụ sở mới của Công ty, Thái Hà
Book đã tổ chức Chương trình “Để có một tương lai” vào sáng ngày 10 tháng 01 năm 2020 tại
tòa nhà mới được xây dựng THAI HA BOOKS TOWER. (Chương trình, khái niệm “TƯƠNG LAI”
được nhìn nhận dưới góc độ đa chiều.